
D21008----A    BOHRER 1



Ersatzteilliste für D21008----A BOHRER Type 1 

Positi
on

Ersatzteilnum
mer

StückErsatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere
Infos

Reparatur
Inst

Märkte

1 611116-00 1 ANKER 230 V   No CH

1 611116-00 1 ANKER 230 V   No GB

1 653723-00 1 ANKER 100 V   No JP

1 611116-00 1 ANKER 230 V   No QS

1 611116-02 1 ANKER 115V   No XW

2 609601-00 1 FELD 230 V   No CH

2 609601-00 1 FELD 230 V   No GB

2 609601-02 1 FELD 100V   No JP

2 609601-00 1 FELD 230 V   No QS

2 609601-01 1 FELD 115V   No XW

5 611706-00 1 KOHLEPLATTE   No

6 616576-00 1 SCHALTER VSR   No CH

6 616576-00 1 SCHALTER VSR   No GB

6 176830-19 1 SCHALTER Tyco   No JP

6 616576-00 1 SCHALTER VSR   No QS

6 176830-15 1 SCHALTER   No XE

6 176830-19 1 SCHALTER Tyco   No XW

8 330048-99 1 KABELSATZ   No CH

8 330060-09 1 KABELSATZ   No GB

8 562226-91 1 KABELSATZ 100 V   No JP

8 330120-03 1 KABELSATZ (EURO)   No QS

8 330120-04 1 KABELSATZ   No XE

8 330061-24 1 KABELSATZ   No XW

9 330003-04 3 KUGELLAGER 608 (8-22-7)   Yes CH

9 330003-04 3 KUGELLAGER 608 (8-22-7)   Yes GB

9 605040-06 1 LAGER,KUGEL 608 (8-22-7)   No JP

9 330003-04 3 KUGELLAGER 608 (8-22-7)   Yes QS

9 330003-04 3 KUGELLAGER 608 (8-22-7)   Yes XW

10 330003-11 1 KUGELLAGER 6201-2RS/C3LHT23   Yes CH

10 330003-11 1 KUGELLAGER 6201-2RS/C3LHT23   Yes GB

10 605040-23 1 LAGER,KUGEL   No JP

10 330003-11 1 KUGELLAGER 6201-2RS/C3LHT23   Yes QS

10 330003-11 1 KUGELLAGER 6201-2RS/C3LHT23   Yes XW

Seite 1



Ersatzteilliste für D21008----A BOHRER Type 1 

Positi
on

Ersatzteilnum
mer

StückErsatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere
Infos

Reparatur
Inst

Märkte

11 605505-00 1 SPINDEL   No CH

11 605505-00 1 SPINDEL   No GB

11 605505-00 1 SPINDEL   No JP

11 605505-00 1 SPINDEL   No QS

11 658145-00 1 SPINDEL   No XE

11 605505-00 1 SPINDEL   No XW

12 389216-00 1 GETRIEBE   Yes

13 330075-52 1 SPANNBOHRFUTTER 3/8 (10mm) 1/2-20 TH   No

17 612051-00 1 GEHAEUSEPAAR   Yes

18 330005-01 1 KABELTUELLE   No CH

18 330005-01 1 KABELTUELLE   No GB

18 330005-01 1 KABELTUELLE   No JP

18 330005-01 1 KABELTUELLE   No QS

18 401088-03 1 KABELTUELLE   No XW

20 614386-00 1 KOHLELITZE ZSB   No

21 614369-00 1 KOHLELITZE ZSB   No

22 464292-00 1 DEFLEKTOR   No

23 330019-13 7 SCHRAUBE M4 x 19 - T20   Yes

26 605523-00 1 IDENTITY LABEL   No

31 606200-04 1 LITZE WEISS   No

34 606200-05 1 LITZE ROT 70mm   No CH

34 606200-05 1 LITZE ROT 70mm   No GB

34 606200-06 1 LITZE ROT 130mm   No JP

34 606200-05 1 LITZE ROT 70mm   No QS

34 606200-06 1 LITZE ROT 130mm   No XE

34 606200-06 1 LITZE ROT 130mm   No XW

35 605542-00 1 KONDENSATOR ZSB   No

36 821070 1 KABELKLEMME   No

37 330019-10 2 SCHRAUBE   No

38 093585-10 1 KONDENSATOR   No JP

38 093585-10 1 KONDENSATOR   No XW

800 870889-02 1 FETT, LUBRICANT, 100 GMS 100g Paragon EP 1/2   No

821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt  Blank.   No CH

Seite 2



Ersatzteilliste für D21008----A BOHRER Type 1 

Positi
on

Ersatzteilnum
mer

StückErsatzteilbeschreibung Allgemeine Beschreibung Andere
Infos

Reparatur
Inst

Märkte

821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt  Blank.   No GB

821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt  Blank.   No JP

821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt  Blank.   No QS

821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt  Blank.   No XE

821 569037-00 1 AUFKLEBER DeWalt  Blank.   No XW

Seite 3


	DetailPDF
	DetailPDF1.pdf

